

PJ Holding af 1/8 1997 ApS

Havevej 28
5500 Middelfart
CVR-nr. 20326395

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Solveig Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PJ Holding af 1/8 1997 ApS

Havevej 28

5500 Middelfart

CVR-nr.: 20326395

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Solveig Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 146 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(46.826)	(52.904)
Personaleomkostninger	1	(20.000)	(27.917)
Driftsresultat		(66.826)	(80.821)
Andre finansielle indtægter		215.352	511.062
Andre finansielle omkostninger		(2.178)	(63.556)
Resultat før skat		146.348	366.685
Skat af årets resultat	2	0	(237)
Årets resultat		146.348	366.448
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	400.000
Overført resultat		94.648	(33.552)
		146.348	366.448

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		36.483	53.019
Tilgodehavender		36.483	53.019
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.723.947	4.939.454
Værdipapirer og kapitalandele		1.723.947	4.939.454
Likvide beholdninger		8.597.956	5.619.565
Omsætningsaktiver		10.358.386	10.612.038
Aktiver		10.358.386	10.612.038

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		9.994.186	9.899.538
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>10.345.886</u>	<u>10.599.538</u>
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Passiver		<u>10.358.386</u>	<u>10.612.038</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	9.899.538	400.000	10.599.538
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	94.648	51.700	146.348
Egenkapital ultimo	300.000	9.994.186	51.700	10.345.886

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	20.000	25.784
Andre personaleomkostninger	0	2.133
	20.000	27.917

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	237
	0	237

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
